
Antalya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası Alanya Đlçe Temsilciliği olarak
2009 yılında; 2008 yılında yapıcı eleştirilerine, yardımlarına ve desteklerine sık
sık başvurduğumuz meslektaşlarımızın talepleri doğrultusunda çalışmalarımıza
yön vermeye çalıştık.

ĐNŞAAT

Đlçemizde faaliyetlerini sürdüren meslektaşlarımızın öncelikli beklentisinin Bektaş
Mahallesi 100 Ada,33 Parselde devam eden bina inşaatımızın bir an önce
tamamlanması yönündeki talepleri çalışmalarımızın odak noktasını
oluşturmuştur.2009 yılında bu inşaatımızın biran önce tamamlanması yönünde
oluşan fikir birliği,inşaat komisyonumuzun üstün gayretleri ve Antalya Serbestoluşan fikir birliği,inşaat komisyonumuzun üstün gayretleri ve Antalya Serbest
Muhasebeci Mali Müşavirler Odası Yönetim Kurulu Üyelerinin desteklerini her
zaman hissettirmeleri sonucunda Alanya Đlçe Temsilciliği’nin çalışmalarını yeni
yerinde devam ettirmesi sağlanmıştır.

Alanya’da bu mesleği icra eden arkadaşlarımız adına Antalya Serbest Muhasebeci
Mali Müşavirler Odası Yönetim Kurulu,Disiplin Kurulu,Denetim Kurulu ile birlikte
tüm meslektaşlarımıza katkılarından dolayı son derece müteşekkiriz.



TOPLANTILAR

03 Şubat 2009 tarihinde Alanya Ticaret ve Sanayi Odası’nın Yönetim Kurulu
Toplantısı’na iştirak edilmiş Đlçe Yönetimiz ile Altso Yönetim Kurulu tanışmaları ve
kaynaşmaları sağlanmaya çalışılmış ve işbirliği olanakları üzerinde görüş
alışverişinde bulunulmuştur.

03 Şubat 2009 tarihinde Meslek Odaları tanışma kokteyline katılınmış
tanışma ve kaynaşmanın sağlanması amaçlanmıştır.

03 Mart 2009 tarihinde; Antalya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler
Odası’nın 19.Kuruluş Yıldönümü dolayısıyla Atatürk Anıtı’na çelenk koyma töreniOdası’nın 19.Kuruluş Yıldönümü dolayısıyla Atatürk Anıtı’na çelenk koyma töreni
yapılmıştır.Alanya Kaymakamlığı ve Alanya Belediye Başkanlığı ziyaret
edilmiştir.Ayrıca bu gün anısına Alanya Đlçe Temsilciliğini ziyaret eden Siyasi Parti
ve diğer kurum ve kuruluş yetkilileri ağırlanmıştır.

20 Mart 2009 tarihinde Alanya Gazeteciler Cemiyetinde yerel seçimlerde
aday olan meslek mensupları onuruna yemek düzenlenmiştir.

25 Mart 2009 tarihinde Alanya Kaymakamı Sayın Hulusi Doğan Alanya Đlçe
Temsilciliği’ni ziyaret etmiş çeşitli konularda görüş alışverişinde bulunulmuştur.

“Đlçe Đnsan Hakları Kurulu” ‘nda görev yapmak meslek mensubu
görevlendirilmiştir.



Akdeniz Üniversitesi Alanya Đşletme Fakültesi yetkilileri ile işbirliği
sağlamak üzere birçok kez toplantılar düzenlenmiş ve “Kariyer Günleri” ‘nde
öğrencilere mesleğimizi dünü, bugünü ve yarını hakkındaki düşüncelerimiz
aktarılmıştır.

Alanya Kent Konseyi Genel Kurul Toplantı’sına iştirak edilmiş ve eğitim
komisyonlarında Odamız temsil edilmiştir.

Đlçemizde bulunan Nezihe Soydan Ticaret Lisesi Müdürlüğü’nün 09
Haziran 2009 tarihinde yapmış olduğu yıl sonu Bilgisayarlı Muhasebe Uygulama ve
Bilgisayar Proğramcılığı Uygulama Beceri Sınavları için meslek mensupları
görevlendirilmiştir.

20 Ağustos 2009 tarihinde Antalya Valisi Sayın Alaaddin YÜKSEL ile tüm20 Ağustos 2009 tarihinde Antalya Valisi Sayın Alaaddin YÜKSEL ile tüm
Kamu Kurum ve Kuruluşlarının Đl Müdürleri ile Đlçemiz Müdürlerinin iştirak
ettiği;bölgemizin genel durumunun değerlendirildiği,sorunların görüşüldüğü ve
çözüm önerilerinin araştırıldığı toplantıya iştirak edilmiştir.

10 Eylül 2009 tarihinde; 06 Haziran 2009 tarihinde Kent Konseyi
Yönetmeliği’nin değişmesi sebebiyle Alanya Kent Konseyi Genel Kurulu’na Kent
Konseyi Üyesi sıfatıyla katılınmıştır.

Begonvil restaurant’ta iftar yemeği düzenlenmiş;Odamız Yönetim
Kurulu,Disiplin ve Denetim Kurulu üyeleri ve meslektaşlarımız ile birlikte bu
yemeğe iştirak etmişlerdir.



21 Eylül 2009 tarihinde Ramazan Bayramı dolayısıyla Đlçe Temsilcilik
Binasında;Odamız Yönetim Kurulu üyelerinin de katılımıyla meslektaşlarımız
arasında bayramlaşma merasimi düzenlenmiştir.

27-30 Eylül 2009 tarihleri arasında; Đran’ın Hamedan Eyaleti Valisi
başkanlığındaki eyalet parlamentosu üyeleri,üst düzey kamu idarecileri ile çeşitli
sektörlere mensup sektör temsilcilerinin bulunduğu heyetle yapılan görüşmelere
iştirak edilmiştir.

28 Kasım 2009 tarihinde Kurban Bayramı dolayısıyla Đlçe Temsilcilik
Binasında; Odamız Yönetim Kurulu üyelerinin de katılımıyla meslektaşlarımız
arasında bayramlaşma merasimi düzenlenmiştir.

EĞĐTĐMEĞĐTĐM

2009 yılı Ocak ayı içerisinde Alanya Ticaret ve Sanayi Odası Sürekli Eğitim
Merkezi’ nde “Muhasebe Yardımcı Eleman Kursu” düzenlenmiş ve 2 ay ve 128
saatlik kurs proğramı başarıyla tamamlanmıştır.Bu kurs proğramının tanıtımını
sağlamak hem de mesleğimizi kamuoyuna daha iyi tanıtmak adına basın ile
işbirliğine girilmiştir.Bu çerçevede Alanya Đlçe Temsilcimiz ile Alanya Tesmer
sorumlumuz Kanal A televizyonunda canlı yayın konuğu olmuşlardır.



“Muhasebe Yardımcı Eleman Kursu” ‘nu başarı ile tamamlayan kursiyerlere
sertifakaları 19 Mayıs 2009 tarihinde takdim edilmiştir.Bu sertifika töreni inşaatı
tamamlanan hizmet binamızda gerçekleştirilmiş olup Yönetim Kurulu,Disiplin
Kurulu,Denetim Kurulu Üyeleri ile Eğitmenlerimiz ve meslektaşlarımız iştirak
etmişlerdir.

Stajyerlerimizin sınavlarda daha başarılı olmaları ve eksiklerinin tespiti
amacıyla kurs proğramı düzenlenmiştir.Bu kurs proğramıyla ilgili olarak hem Odamız
Eğitmenleri hem de Akdeniz Üniversitesi Alanya Đşletme Fakültesi Öğretim Üyelerinin
katkıları sağlanmıştır.

17 Ocak 2009 tarihinde 5811 sayılı Bazı Varlıkların Milli Ekonomiye
Kazandırılması Hakkında Kanun konulu seminer Alanya Ticaret ve Sanayi OdasıKazandırılması Hakkında Kanun konulu seminer Alanya Ticaret ve Sanayi Odası
Konferans salonunda düzenlenmiştir.

10 Şubat 2009 tarihinde Dönem Sonu Đşlemleri ve Vergi Uygulamaları konulu
seminer Atatürk Kültür Merkezi toplantı salonunda düzenlenmiştir.

09 Mayıs 2009 tarihinde KDV Đadesi,ÖTV ve Özellikli Durumlar konulu seminer
Milli Eğitim Müdürlüğü toplantı salonunda düzenlenmiştir.

2009 yılı Ekim ayı içerisinde Alanya Ticaret ve Sanayi Odası Sürekli Eğitim
Merkezi’ nde “Muhasebe Yardımcı Eleman Kursu” düzenlenmiş ve 2 ay ve 128 saatlik
kurs proğramı başarıyla tamamlanmıştır.Bu kurs proğramının tanıtımını sağlamak hem
de mesleğimizi kamuoyuna daha iyi tanıtmak adına basın ile işbirliğine girilmiştir.



Özel Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik sınavları için zorunlu kurs
programları Temsilcilik binasında yapılmıştır.

SOSYAL VE SPORTĐF FAALĐYETLER

19 Mayıs Atatürk’ü anma Gençlik ve Spor Bayramı anısına düzenlenen 
geleneksel yemeğimiz Goldcity Hotel’de yapılmıştır.Düzenlenen yemeğimize Odamız 
Yönetim Kurulu,Disiplin Kurulu ve Denetim Kurulu ile birlikte meslektaşlarımız ve 
Alanya Protokol üyeleri iştirak etmişlerdir.

19 Aralık 2009 tarihinde Ankara’da yapılan sınavlara; katılacak meslek 
mensuplarımızla birlikte gidilmiş ve arkadaşlarımıza moral desteği verilmiştir.

ALANYA SMMM ODASI KURULUŞ ÇALIŞMALARI

Alanya Đlçe Temsilciliği olarak üyelerimizle daha önce yapmış olduğumuz
toplantılara istinaden; Alanya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası’nın kurulması
için çalışmalara başlanması startının verilmesi zamanının geldiğine kanaat
getirerek,tüm delegasyondaki arkadaşları 18 Mayıs 2009 tarihinde Alanya Đlçe
Temsilciliği binasında toplantıya çağırdık. Alanya Đlçe Temsilciği tarafından
hazırlanan;Alanya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası’nın kuruluş talepli
dilekçesi büyük bir heyecanla imzaya açılmıştır.Çok kısa bir sürede yeterli imzaya
ulaşılarak ilgili dilekçe Đlçe Temsilcimiz marifetiyle üst birliğimiz olan TÜRMOB’a teslim
edilmiştir.



Antalya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası Alanya Đlçe Temsilciliği
olarak 2009 yılı sonuna kadar Đlçe Temsilcik binasının eksiklerinin tamamlanması
yönünde çalışmalarımızı sürdürmeyi ve Türkiye’nin ilk ilçe odası olma gururunu; bize
desteklerini hiçbir zaman esirgemeyen Antalya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler
Odası üyeleri ile birlikte yaşamak arzusu; 31 Aralık 2009 tarihinde müteşebbis heyette
yer alan Sayın Cengiz AKIN,Hasan TOROS,Mahmut KARAGEDĐK,Önder KIVRAK ve Sedat
VURAL’a görev tevdi edildiğine ilişkin resmi yazıyla tebliğ edildi.Ve artık ALANYA
SERBEST MUHASEBECĐ MALĐ MÜŞAVĐRLER ODASI 01 Ocak 2010 tarihinden itibaren fiilen
başlamış oluyordu.Bu zorlu süreçte görev alacak meslektaşlarımıza en içten
dileklerimizle başarılar diliyoruz.

Alanya Đlçe Temsilciliği’nde birlikte görev yapmaktan büyük onur ve mutluluk
duyduğum Sevgili Arkadaşlarım Ahmet YILDIZ,Ayşe GÖK,Mahmut KARAGEDĐK veduyduğum Sevgili Arkadaşlarım Ahmet YILDIZ,Ayşe GÖK,Mahmut KARAGEDĐK ve
Mehmet YARADANAKUL’a huzurlarınızda teşekkürü bir borç biliyorum.Teşekkürler…
Alanyamız için tarihi bir görevi yüzünüzün akıyla tamamladık elbirliğiyle…

Alanya Đlçe Temsilciliği olarak 31 Aralık 2009 tarihi itibariyle görevimiz sona
ermiş bulunuyor.Antalya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası çatısı altında
bulunmaktan büyük bir onur ve mutluluk duymuştuk.Desteklerini esirgemeyen tüm
üyelerimize,Yönetim Kurulu,Disiplin Kurulu ve Denetim Kurulu üyelerine,üst birlik
delegelerine,danışma kurulu üyelerine ve tüm kurullarda görev yapan herkese sonsuz
saygı ve sevgilerimizi sunarız.Teşekkürler Antalya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler
Odası ve üyeleri…

ÖNDER KIVRAK
ALANYA ĐLÇE TEMSĐLCĐSĐ


